



Soneri Bank

Addendum to Schedule of Charges Jan – Jun 2023

Public Notice

Soneri Bank Ltd has revised ATM Debit Card Annual Charges which will be effective from 1st April 2023.

شیڈول آف چارجز جنوری - جون 2023 کا ضمیمہ

اطلاع عام

سونیری بینک لمیٹڈ نے اے ٹی ایم ڈیبٹ کارڈ سالانہ چارجز میں تبدیلی کی ہے جو یکم اپریل 2023 سے مؤثر ہوں گے۔

DOMESTIC BANKING					
F. ALTERNATIVE DELIVERY CHANNELS					
c.	Product wise Debit Card Charges	1st Year Annual Fee		Subsequent Year's Annual Fee	
		Mastercard Standard	PayPak	Mastercard Standard	PayPak
1.	Soneri Current Account	Rs 1,500/-	Free on maintaining monthly average balance of Rs. 25,000, if average balance is not maintained, charges of Rs. 1,400/- will be applicable	Rs 1,500/-	Free on maintaining annual average balance of Rs. 25,000, if average balance is not maintained, charges of Rs. 1,400/- will be applicable
2.	Soneri Ikhtiar Account		Free on maintaining monthly average balance of Rs. 25,000, if average balance is not maintained, charges of Rs. 1,400/- will be applicable		Free on maintaining annual average balance of Rs. 25,000, if average balance is not maintained, charges of Rs. 1,400/- will be applicable

تبادل ڈیبوری چارجز					
-F تبادل ڈیبوری چارجز					
c	پروڈکٹ کے لحاظ سے ڈیبٹ کارڈ چارجز	پہلے سال کی سالانہ فیس		آئندہ سالوں کی سالانہ فیس	
		پے پاک	ماسٹر کارڈ اسٹینڈرڈ	پے پاک	ماسٹر کارڈ اسٹینڈرڈ
1	سونیری کرنٹ اکاؤنٹ	مفت	اگر اکاؤنٹ کا اوسط ماہانہ بیلنس -25,000 روپے برقرار رکھا جاتا ہے۔ اوسط بیلنس برقرار نہ رکھنے کی صورت میں 1,400/- روپے چارجز لاگو ہوں گے	مفت	اگر اکاؤنٹ کا اوسط ماہانہ بیلنس -25,000 روپے برقرار رکھا جاتا ہے۔ اوسط بیلنس برقرار نہ رکھنے کی صورت میں 1,400/- روپے چارجز لاگو ہوں گے
2	سونیری اختیار اکاؤنٹ	مفت	اگر اکاؤنٹ کا اوسط ماہانہ بیلنس -25,000 روپے برقرار رکھا جاتا ہے۔ اوسط بیلنس برقرار نہ رکھنے کی صورت میں 1,400/- روپے چارجز لاگو ہوں گے	مفت	اگر اکاؤنٹ کا اوسط ماہانہ بیلنس -25,000 روپے برقرار رکھا جاتا ہے۔ اوسط بیلنس برقرار نہ رکھنے کی صورت میں 1,400/- روپے چارجز لاگو ہوں گے

The revision in Schedule of Charges is available at all Soneri Bank branches and on its website: www.soneribank.com.

For further information, please call Soneri contact centre 021-111-SONERI (766374)

تبدیل شدہ شیڈول آف چارجز سونیری بینک کی تمام برانچز اور ویب سائٹ: www.soneribank.com پر دستیاب ہے۔

برائے مہربانی مزید معلومات کیلئے سونیری کاٹیکٹ سینٹر 021-111-SONERI(766374) پر کال کریں۔